
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it  

 

 

    Mandello del Lario, 29/11/2021 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la lettera di invito prot.n. 5397 del 17/11/2021 per la presentazione di offerte  relative 

al servizio di trasporto per le uscite didattiche e le visite di istruzione di questo istituto 

per l’anno scolastico 2021/22; 

CONSIDERATA  la necessità di costituire una Commissione che proceda alla comparazione delle offerte 

presentate dalle Ditte invitate; 

 

DETERMINA  

che la Commissione è composta dai seguenti membri: 

 

- Prof.ssa Laura Spreafico Collaboratore DS 

- Prof.ssa Patrizia Bianchi  Responsabile visite istruzione  

- Sig. Silvia Piva Assistente amm.va 

 

Partecipa alla seduta in veste di verbalizzante la DSGA Angiolina Leone. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Luisa Zuccoli 
 

 

(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 


		2021-11-30T09:16:03+0100




